7ZAILE

A LA CARTE

Japanese-style meal n=

MEART—FF ¥2,000
(A7 —FF NI BEERRIGHENT /NEX Bt F D))

BEMOENG—O4 & ROERENEDLTUT
PRELFWIELKCRY) 2 —LDHBFTT,

igE ¥4,000
B8R NI BFEBRPEHNT L/ NER B D]

B—REHTLEBBLLENY VI 2MED—R,
AAKE RERMIASHFNTERILIMELETEY,

—/

Chinese-style meal +mx=

AL VRBEBTEHOYA FAZ1—1 v bEBRVCWREITET,

(X1 FIR) (1R RAX=Za=)

BETtDsEFY SR Y —H o1 ¥2.000
R Y —Y A KUADSE. BCEE ¥3,000

(A1 VFIR) (ML RX=a=)

EROBNSHT T=uA ¥2,000
R Y —Y A RKUADSE. BCEE ¥3,000

HRRICE S —ERREERNRFNTEDET, MERIBRTHBVRD EERZERLTEDET, MFRIFTAUNE-A—ANSUFPEZERLTEDET,
MAZ— IR BRRTEICED 7 ULF—E FLIVT V) 22 CRREEALU TEDE T FH UKRBRYYIETHEFRKIEEWN, MMEARRICED ABD—HHIEEICRBSENTINET, XEHERFAA—ITY,



Curry ».-

Fd—5FAL— ¥1,350

FPd—Z8AL—tvhb ¥2,250
[(A=T B> H . I—b— £ ARG E]

Western-style meal =

(XA VEE)

JUNLFxY YL TzILT ¥1,600
HERaOYFT— NN)LHFIOY—X  ¥1,800
NIN=TZATFT—* ¥2,300
FIUSRY—2

SHDRAT—F ¥2,600

A—XrH-=YvyIY—2R

Set Menu tvhx=2— + ¥1,200

OX—7 OSAR Flld XY o34
01—t — FflF IR

(HiR-BE2FH)

SVIRYSY ¥800
Y NLOY—H—HF5 ¥1,000
AE—VY—FEYNZURDOYSS  ¥1,000
Y—7—kRD7E—Y3 ¥1,000

JUVILRY —tE—IBDOEDE ¥1,800

(EvyY7)

400°CEL DR C—RUCKEE LT ZH 7T I D

TI7ANEHEELHLTEEL,

JNILT)—%
Vr/R—+¥
EXVILY

sr7k0O ZAINvY
£NLEILYOZ

(N2 2)

BEONYNANT T«
ANTT4— ROxXR—E
LsdoRROVF—/
BEEIVVIA—RXDY T/ RN—FE
MTOWEDIY—LRANT T«

(FH— 1)
Yy—~Xvhk
FTHY—-r7L—h

¥1,000
¥1,000
¥1,100
¥1,200
¥1,200

¥1,000
¥1,000
¥1,000
¥1,200
¥1,300

¥500
¥1,200





